Allegato Soprintendenza

TipoPratica
1 pubblicita
2 pubblicita
3 pubblicita
4  pubblicita
5 pubblicita
6 pubblicita

n° Autorizz Data Rilascio RichiedentePratica

2135 AP/2024 02/07/2024

2136 AP/2024 02/07/2024

2137 AP/2024 02/07/2024

2138 AP/2024 02/07/2024

2139 AP/2024 02/07/2024

2140 AP/2024 02/07/2024

Hilti Italia Spa

Mezzogori Fabio

Autoricambi s.a.s.

Francesca srls Unipersonale

Unipolsai Assicurazioni Spa

Casetta Maurizio

IndirizzoIntervento

corso Vercelli 348

corso Francia 313/b

corso Regina Margherita 256/d

strada Settimo 30

corso Moncalieri 219

corso Svizzera 129/e

Tipologialntervento

1 cassone luminoso frontale + 1 bandiera luminosa

2 cassoni luminosi frontali + 1 stendardo a bandiera

6 faretti

2 insegne a lettere singole illuminate da 4 faretti + 4

tende

1 targa

1 luminosa a bandiera + 1 faretto

Commissione

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024
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